
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE019122 
Processo Administrativo N° SS-PEO19/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 	- 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 21/10/2022 13:29:03 

TOTAL DO PROCESSO: 62.244,80 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
	

05.696.303/0001-04 	 62.244,80 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 099 	 Total: 26.428,00 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: G-TECH 
	

Modelo: G-TECH 

crição: Medidor de pressão arterial automático de braço, medidor de pressão arterial e batimentos cardíacos; 
possui amplo visor para melhor visualização dos resultados, funciona com 4 pilhas AAA, alcalinas ( não inclusas) e é de 
fácil utilização; E possível utilizar sua memória interna para manter um histórico dos resultados. Ele ainda realiza a 
contagem dos batimentos cardíacos, a classificação da pressão sanguínea e faz uma média entre as últimas 3 
medições; 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 330,35 	 Total Item: 26.428,00 

LOTE 2 	Quant.: 1 
	

Num: 061 	 Total: 15.337,60 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: G-TECH 	 Modelo: G-TECH 

Descrição: Oxímetro digital medidor de saturação de oxigênio no sangue; dimensões: 7 x 12 x 8 cm, 30Ga. 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 191,72 	 Total Item: 15.337,60 

LOTE 3 	 Quant.: 1 
	

Num: 007 	 Total: 20.479,20 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: G-TECH 	 Modelo: G-TECH 

Descrição: Kit medidor de Glicosímetro digital, ma dor de saturação de oxigênio no sangue; Capacidade de 
armazenamento de resultados: 200; peso: 0,2519, leve, portátil, visor iluminado, marcadores de testes, alarmes 
programáveis, faz a leitura do nível de glicose em uma amostra de sangue. Informações técnicas; Composição: 1 
Monitor 1 Lancetador 10 Lancetas 10 Tiras 1 Bateria 3V-CR2032 1 Estojo para transporte 1 Manual de instrução 

lume de Sangue: 1 2U1 Qualidade Comprovada: 4 Amostras de sangue: Capilar, Venoso; Aeterial; Neonatal. 
antia: Vitalícia (para monitor) Peso: 0,251 kg Dimensões: Altura 157 mm, Largura 137 mm; Profundidade 66 mm 

Método de codificação: Autocodificado Memória: 500 testes Marcadores de eventos: Pré e pós prandial, alarmes 
lembretes sonoro para realização dos teste após as refeições. Média de testes: 7 dias, 14 dias, 30 dias, 90 dias. Tempo 
obtenção do resultado: até 5 segundos. 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 255,99 	 Total [tem: 20.479,20 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 07/11/2022 15:44 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 07/11/2022 15:44 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob.core.windows.net1participantdocuments/e06327e304b94676ba25af29Oa5fa2SB  pdf 

Horário: 07/11/2022 15:44 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl866lad9l  7a524a02a323c3699061 1233.pdf 

Gerado em: 30/11/2022 11:17:14 
	

1 de 2 



Gerado em: 30/11/2022 11:17:14 2 de 2 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 07/11/2022 15:44 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocunients/96016300f26ci486996f1  96414ee71 ce6.pdf 

	

Horário: 07/11/2022 15:44 	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

	

Horário: 07/11/2022 15:44 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 07/11/2022 15:44 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 07/11/2022 15:44 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

	

Horário: 07/11/2022 15:44 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/7fc5487680494904b25gcaccJ037gg261  .pdf 

	

ário: 07/11/2022 15:44 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

Horário: 07/11/2022 15:44 	 Documente: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core  windows.netlparticipantdocuments/f84a4568469c4123a8dda2688354d6b1 .pdf 

	

Horário: 07/11/2022 15:44 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocumentslae44bee1  161d4b9998705550bf237f35.pdf 

	

Horário: 07/11/2022 15:44 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/8844ab5d5d7741  b4b7b1 a582b4f6315c.pdf 

	

Horário: 07/11/2022 15:44 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/1fad778f8e664454bf271  1 7632d4cf9f.pdf 

	

Horário: 07/11/2022 15:44 
	

Documento: DecIaraco de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/partLipantdocuments/4cel9ccf7bl64ffd8Odb2B2ac4dd8004pdf  

	

Horário: 07/11/2022 15:44 
	

Documento: Declaração Expressa de integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/061  aabe833d74a82ad52222885736af8.pdf 

	

Horário: 07/11/2022 15:44 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: httpJ/Ianceeletronico.blob .core.windowsnetiparticipantdocuments/505a5a477bba407dbc87237af264e341 .pdf 

	

ário: 07/11/2022 15:44 
	

Documente: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

dereço: http://Ianceeletronico.blob .corewindows.netlparticipantdocuments/el  56e66263384d7db4026ee1f5bfe282.pdf 

	

Horário: 07/11/2022 15:44 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/008d563ec4634efd99d51e96583a539e.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Itom Endereço 


